DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000305 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 6

Dispensa

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito

público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº 09,

Centro,Tremedal-Bahia, representada pelo seu Presidente ERASMO FERNANDES DOS SANTOS,

brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o Nº 281.228.508-71.

CONTRATADO: SUPERMERCADO COM CARNE – LAURA MARIA DE BRITO, CNPJ 08.695.893/0001-

49, com endereço na Av. Joaquim Gonçalves, nº 217, Centro, Tremedal – BA, CEP 45170-000.

OBJETO: O objeto do presente é a Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

consumo, especialmente materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda da Câmara

Municpial durante o ano de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021, Art.75, inciso II c/c inciso XV.

VALOR: R$26.436,05 (vinte e seis mil quatrocentos e trinta e seis e cinco centavos).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 11 de Março de 2024.

ERASMO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 009
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B470076819F7A0CB6F200D5DCBCEF65A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000305 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 6

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

Aos 11 (onze) dias do mês de Março de 2024, por determinação do Excelentíssimo Senhor

Erasmo Fernandes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal, em cumprimento a Lei

14.133/2021, após despacho, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, do processo

de Dispensa de Licitação nº 008/2024, tendo como objeto a contratação de empresa para

fornecimento de materiais de consumo, especialmente materiais de limpeza e descartáveis, para

atender a demanda da Câmara Municpial durante o ano de 2024.

A empresa vencedora foi SUPERMERCADO COM CARNE – LAURA MARIA DE BRITO, CNPJ

08.695.893/0001-49, com endereço na Av. Joaquim Gonçalves, nº 217, Centro, Tremedal – BA,

CEP 45170-000, no valor global de R$26.436,05 (vinte e seis mil quatrocentos e trinta e seis e cinco

centavos).

- Dotação Orçamentária:

ORGÃO/UNIDADE 01.01000 – CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2 2 002 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros

Processo de Dispensa de Licitação fundamentado na Lei nº 14.133, Artigo 75, Inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Acácio Farias de
Oliveira Gomes.

Tremedal – Bahia, em 11 de Março de 2024.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 010
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B470076819F7A0CB6F200D5DCBCEF65A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000305 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 6

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

ERASMO FERNANDES DOS SANTOS

Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 011
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B470076819F7A0CB6F200D5DCBCEF65A

		2024-03-20T16:38:51-0300